quod quis aemulari potest ac debet, est caritas (cf. 1 Cor 12-13). 

Maiores in Regno caelorum non sunt ministri, sed sancti. 

Exoptat sancta Mater Ecclesia, ut christianae mulieres sibi 

plene consciae fiant, quanta sit ipsarum missio: partes earum 
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hodie maximae sunt, ut simul et instauretur atque humanior 

fiat societas et fideles veram Ecclesiae imaginem agnoscant. 

Declarationem hanc Summus Pontifex Paulus divina Pro

videntia PP. VI in Audientia concessa infrascripto Praefecto 

Sacrae Congregationis pro Doctrina Fidei, die 15 octobris a. 

1976, ratam habuit, confirmavit atque evulgari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Doctrina 

Fidei, die 15 mensis octobris 1976, in festo Sanctae Teresiae 

Abulensis. 

FRANCISCUS Card. SEPER 

Praefectus 

® Fr. HIERONYMUS HAMER, O. P. 

Archiepiscopus tit. Loriensis 

Secretarius 

Sacra Congregatio pro Episcopis 117 

SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

i 
PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus divina Providentia Pp. V I , 

successivis decretis S. Congregationis pro Episcopis singulas, quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere. Nimirum 

praefecit : 

Die 2 Decembris 1976. — Titulari episcopali Ecclesiae Buduanensi 

R. D. Antonium Iosephum Rafael, e clero dioecesis Lamacensis, quem 

deputavit Auxiliarem Exc. P. D. Emmanuelis a Iesu Pereira, Episcopi 

Brigantiensis. 

Die 28 Decembris. — Cathedrali Ecclesiae Raphaëliensi R. D. Alci-

den I. Casaretto, Vicarium Generalem dioecesis S. Isidori in Argentina 

Die 29 Decembris. — Metropolitanae Ecclesiae Truxillensi Exc.mum 

P. D. Emmanuelem Prado Pérez-Rosas, hactenus Episcopum Chacha-

poyasensem. 

Die 30 Decembris. — Cathedrali Ecclesiae Achadensi R. D. Thomam 

Flynn, e clero eiusdem dioecesis, Rectorem Collegii Sancti Nathei in 

oppido vulgo Balaghaderreen. 

Die 8 Ianuarii 1977. — Cathedrali Ecclesiae Pastopolitanae Exc.mum 

P. D. Arturum Salazar Mejia, ex Ordine Augustinianorum Recollecto-

rum, hactenus Episcopum titularem Avittensem et Vicarium Apostolicum 

Casanarensem. 

Die 4 Ianuarii. — Titulari Episcopali Ecclesiae Croensi R. D. Edgar -

dum Gabrielem Storni, canonicum theologum Cathedralis S. Fidei in 

Argentina, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Vincentii Faustini 

Zazpe, archiepiscopi S. Fidei in Argentina. 

Die 15 Ianuarii. — Cathedralibus Ecclesiis Calliensi et Pergula-

nae Exc. P. D. Constantinum Micci, Episcopum Fanensem et Foro-